
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-04-19-000027-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Струць Микола Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до товариства з
обмеженою відповідальністю «Грінстоун Менеджмент» (код за ЄДРПОУ 39973638) у сумі 21 920
288,93 грн.;Право вимоги до товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий дім Протеїн-
Продакшн» (код за ЄДРПОУ 36390340) у сумі 11 296 829,11 грн.;Право вимоги до товариства з
обмеженою відповідальністю «Торговий дім Протеїн-Продакшн» (код за ЄДРПОУ 36390340) у сумі
11 296 829,11 грн.;Право вимоги до приватного підприємства «Сервіском» (код за ЄДРПОУ
32265591) у сумі 15 159 574,23 грн.;Право вимоги до приватного підприємства «Сервіском» (код за
ЄДРПОУ 32265591) у сумі 15 159 574,23 грн.;Право вимоги до фермерського господарство
«Агроекохолод» (код за ЄДРПОУ 37964349) у сумі 117 594,47 грн.;Право вимоги до фермерського
господарство «Агроекохолод» (код за ЄДРПОУ 37964349) у сумі 117 594,47 грн.;Право вимоги до
товариства з обмеженою відповідальністю «Регіонпродукт-Україна» (код за ЄДРПОУ 32514044) у
сумі 9 880 000,00 грн.;Право вимоги до товариства з обмеженою відповідальністю «Регіонпродукт-
Україна» (код за ЄДРПОУ 32514044) у сумі 9 880 000,00 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 184 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 418 400.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.05.2022 20:00:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Струць Микола Петрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


